
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

SP ZOZ/DZ/151/2024/2  Myszków, 13.05.2024 r.

INFORMACJA O OTWARTYCH OFERTACH

dotyczy postępowania o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 3
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych,

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ww. ustawy pn.:

Dostawy produktów leczniczych oraz wyrobów do terapii nerkowej dla potrzeb komórek organizacyjnych
podległych SPZOZ w Myszkowie

 ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
 w dniu 26.04.2024 r. pod numerem 2024/S 83-250352 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych,

zamawiający informuje, że w postępowaniu,  w wyznaczonym terminie, tj. w dniu 13.05.2024 r. o godz. 13.05

zostały otwarte następujące oferty (termin składania ofert wyznaczono na dzień 13.05.2024 r. godz. 13.00):

Nr oferty 1

Nr pakietu/ nazwa Zaoferowana cena

Nazwa/Imię i Nazwisko
Siedziba/Miejsce prowadzonej działalności/Miejsce
zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały

otwarte

Pakiet 1 – Leki różne (1) - -

Pakiet 2 – Leki różne (2) - -

Pakiet 3 - Immunoglobuliny - -

Pakiet 4 - Dializoterapia 209 088,00

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA -
SPÓŁKA AKCYJNA 

 ul. Krzywa 13 
60-118 Poznań 

NIP: 7831480785 

Pakiet 5 – Leki iniekcyjne - -

Pakiet 6 – Leki różne (3) - -

Pakiet 7 – Leki różne (4) - -

 Zatwierdził:

p.o. DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego Zespołu

Opieki Zdrowotnej w Myszkowie 

Krzysztof Bestwina

1


	Dostawy produktów leczniczych oraz wyrobów do terapii nerkowej dla potrzeb komórek organizacyjnych podległych SPZOZ w Myszkowie

